
 

 

 

Information  till domare/administratörer inför införandet av SKK Start 

HS har beslutat att införa ett WEB-baserat rapporteringssystem för viltspår och drevprov. Efter 

utvärdering har HS valt att gå vidare med SKK start. För viltspår finns redan programmet och används 

av flera rasklubbar. För drevprov har SKK utvecklat systemet för att passa våra regler och önskemål. 

För drev skall systemet användas from 1 oktober 2024, för viltspår skall systemet användas from 1 

jan. 2025. Då utbildning av domare och övriga funktionärer skulle innebära stora kostnader så 

ansökte SvTK medel från Statliga viltvårdsfonden, vilket beviljades. SvTK fick 873 000 kr att användas 

för resor, lokaler, utbildningsmateriel och konferenser. 

Under våren har ett viltspår och två drev konferenser hållits där alla lokalklubbar varit inbjudna att 

deltaga. Konferenserna var väldigt lyckade och blev ett bra avstamp för utbildning av domare och 

provledare. 

Nu i höst går utbildningen vidare hos lokalklubbarna. För att lyckas med detta kommer det att 

erbjudas hjälp från SvTK:s jaktprovskommitté. Vi kan hålla utbildningar via Teams, vi kan även komma 

till er i lokalklubbarna. Vi finns naturligtvis tillgängliga via telefon om frågor uppstår. I och med att vi 

fått bidrag så utgår reseersättning, ersättning för ev. lokaler och förtäring vid lokalklubbarnas 

utbildningar. Använd SvTK:s blankett som finns på vår hemsida. För lokaler och förtäring måste kvitton 

redovisas. Ersättning kommer bara att utgå för utbildningar som sker under 2024.  

Hör av er till följande kontaktpersoner som kommer att hjälpa till med utbildning och om ni har 

frågor: 

För drev. 

Gerhard Lilliestierna 070 286 86 76  Per Jonsson 070 810 01 21 

Göran Mejsjö 070 640 98 61   Göte Roman 070 826 16 95 

 

För viltspår. 

Ann Bengtsson 070 545 81 99  Håkan Sjöberg 070-345 90 07 

Marie Jakobsson 070 521 98 20 

 



Det är nu viktigt att alla lokalklubbar snarast meddelar vilka i lokalklubbarna som skall vara 

administratörer/provledare. Det behövs minst två stycken/lokalklubb för drev och minst två 

stycken/lokalklubb för viltspår, gärna fler. Detta skall snarast dock senast 25 augusti meddelas till: 

Göran Mejsjö/ sekreterare.svtk@taxklubben.org 

Detta för att vi ska kunna lägga upp rätt behörigheter. 

Vi kommer också att informera alla kassörer då det är lite handpåläggning som dessa ska göra för att 

anmälningsavgifterna som via SKK start skall fungera. 

Vidare skall alla domare/provledare snarast gå in på SKK:s hemsida och logga in på Mitt SKK, Bank 

ID behövs. Alla auktoriserade domare finns inlagda här. Detta för att kontrollera att alla 

kontaktuppgifter stämmer. Här kommer det att krävas att alla har en mailadress. För de som inte 

har/eller vill skaffa så får de kontakta respektive drev/viltspår ansvarig i lokalklubben som sedan får 

höra av sig till Göran Mejsjö. 

Det är viktigt att alla lokalklubbar uppdaterar sina hemsidor med info om att anmälan och betalning 

skall gå via SKK start. Drev snarast och viltspår innan 1 jan. 

Vi kommer att lägga upp information om SKK start på vår hemsida, där kommer det att finnas länkar 

till SKK:s hemsida och till SKK start.  

Om ni redan nu går in på SKK start så finns det väldigt mycket information om hur systemet fungerar 

och hur man använder det. Såväl för domare, administratörer och de som skall anmäla sig via SKK 

start. Kopiera denna länk till SKK start     https://skkstart.se/sv 

Alla (drev)domare kommer att under slutet av augusti/början av september få ett mejl från SKK när ni 

är inlagda i SKK start. Då kan ni logga in i SKK start. För viltspår kommer det att komma lite senare i 

höst. 

I nästa nummer av Taxen kommer det att finnas information om SKK start och speciellt till de som 

skall anmäla sig hur de ska göra.  

Det är mycket som skall göras nu innan 1 oktober för drevsidan, viltspår har lite mer tid på sig till den 

1 januari. 

 

Hälsningar 

Jaktprovskommittén SvTK 
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